
 

 

UCHWAŁA NR X/111/2019 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/339/2018 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków  za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy  oraz szczegółowe warunki  obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511ze zm.), art. 30 ust. 6, 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi. 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy przysługuje z tego 

tytułu dodatek w wysokości określonej w przepisie art. 34a ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela, 

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 zwiększa się o kwotę 20 zł. miesięcznie dla nauczycieli, którym 

powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w oddziałach maturalnych. 

3. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 zwiększa się o kwotę 40 zł. miesięcznie dla nauczycieli, którym 

powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w oddziałach branżowych szkół I stopnia 

i oddziałach szkół wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Żywcu.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

       „Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu przysługuje dodatek 

w wysokości 170 zł. miesięcznie za każdego nauczyciela, w stosunku do którego pełni 

obowiązki opiekuna stażu.”; 

3) W § 10 ust. 1 zmienia się tiret dziesiąte, które otrzymuje brzmienie: 

,,- badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, udzielanie dzieciom 

i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze 

kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-

pedagogicznej związanej z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych oraz w innych poradniach specjalistycznych, w wysokości 320 zł. 

miesięcznie.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 7458



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Sypta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7458


		2019-11-08T11:15:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




